



Datum
2017-03-31

Beteckning
Dnr 159/2017-042

Kommunstyrelseförvaltningen
Kommunkansliet
Utredningssekreterare, Sara Hallman Jecic
0589-870 09
sara.hallman-jecic@arboga.se

Årsredovisning 2016 för gemensam överförmyndarnämnd

Från Köpings kommun har inkommit årsredovisning för den gemensamma överförmyndarnämnden för år 2016.

Förslag till beslut i kommunfullmäktige

Informationen läggs till handlingarna.

KOMMUNSTYRELSEFÖRVALTNINGEN


Jerker Parksjö
Kommunchef


Sara Hallman Jecic
Utredningssekreterare

**Gemensam överförmyndarnämnd för Köping, Arboga och Kungsör**

Ordförande: Carl-Inge Westberg (S)

Överförmyndarnämnden består av 3 ledamöter och 3 ersättare, en ledamot och en ersättare från Köping, Arboga respektive Kungsör.

Från och med den 1 januari 2015 har en gemensam överförmyndarnämnd med tillhörande kansli för Köping, Arboga och Kungsör startat. Kansliet är lokaliserat till Köping och Köpings kommun är också värdkommun för verksamheten.

Nämndens dagliga verksamhet är i huvudsak fastställd inom familjelagstiftningen. Förmyndare, gode män och förvaltare får löpande såväl bistånd som tillsyn. För varje ärende ska årsredovisning ske.

Överförmyndarnämnd	2015		2016		Budget- avvikelse
	Budget	Utfall	Budget	Utfall	
	2 230	2 309	2 252	2 599	- 347

Underskott förklaras huvudsakligen av högre arvodeskostnader än budgeterat för gode män och förvaltare. Detta beror på både ökat antal ärenden samt ökad andel huvudmän som saknar tillräckliga medel för att själva bekosta arvodet.

Ersättningar till gode män för ensamkommande flyktingbarn finansieras fullt ut av Migrationsverket.

Till
Fullmäktige i Köpings kommun
organisationsnummer 212000-2114

Revisionsberättelse för år 2016

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i styrelse och nämnder och genom utsedda lekmannarevisorer/revisorer den verksamhet som bedrivits i kommunens företag. Vår granskning omfattar även den verksamhet som bedrivs i den gemensamma nämnden för hjälpmedelsverksamhet och andra samverkansfrågor med kommunerna i Västmanlands län.

Styrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll i verksamheten samt för återredovisning till fullmäktige.

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionsred i kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning.

Årets resultat uppgår till 9,3 MSEK, vilket motsvarar 0,6 % av skatteintäkter och generella statsbidrag. Resultatet för år 2016 påverkas till stor del av det generella statsbidrag avseende flyktingverksamheten som erhållits och intäktsförts om 14,9 MSEK, samt även av resultat från försäljning av tomträtter med 14,0 MSEK.

Det ska också noteras att kommunstyrelse och nämnders skattefinansierade verksamhet uppvisar ett negativt resultat om - 3,6 MSEK. Det största underskottet finns hos Social- och arbetsmarknadsnämnden, - 8,4 Mkr och Vård- och omsorgsnämnden, -13,8 Mkr.

Vi ser med stort allvar på de stora underskott som Social- och arbetsmarknadsnämnden och Vård- och omsorgsnämnden uppvisar.

Vi bedömer sammantaget att styrelse och nämnder i Köpings kommun i allt väsentligt har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.

Vi bedömer att styrelsens och nämndernas interna kontroll ej har varit tillräcklig.

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med det finansiella målet och men endast delvis avseende verksamhetsmålen som fullmäktige uppställt.

ds

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelse och nämnder samt enskilda ledamöterna i dessa organ.

Vi tillstyrker att fullmäktige godkänner kommunens årsredovisning för 2016.


Vi återoppar bifogade redogörelse och rapporter.

Göran Nilsson är ledamot i Kungsörs Grus AB och har därför inte deltagit i granskning avseende kommunstyrelsens uppsikt över bolaget.

Köpings kommun 2017-03-17


Georg Lövelius


Hans Andersson


Ove Svensson


Göran Nilsson


Bo Nilsson


Inger Lindström


Börje Lindström

Till revisionsberättelsen hör bilagorna:

Revisorernas redogörelse Bil 1

Granskningsrapport från lekmannarevisor i Kungsörs Grus AB Bil 2

Granskningsrapport från lekmannarevisor i Mälarhamnar AB Bil 3

Granskningsrapport från lekmannarevisor i Köping Bostads AB Bil 4

Granskningsrapport från lekmannarevisor i KBAB service AB Bil 5

Granskningsrapport från lekmannarevisor i Köpings Kabel-TV AB Bil 6

Granskningsrapport från Västra Mälardalens Energi och Miljö AB, Bil 7

Revisionsrapport granskning av årsbokslut och årsredovisning 2016 Bil 8